

Kuopion toimivalta-alueen joukkoliikenteen yhdistelmäraportti 2022

Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta 23.02.2023 § 4
989/08.01.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:
Seija Pasanen
puh. 044 718 5424
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus	joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi Lautakunta hyväksyy joukkoliikennepäällikön esityksen
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
Esitys	Esitän joukkoliikennelautakunnalle, että se hyväksyy Kuopion toimivalta-alueen yhdistelmäraportin 2022 julkaistavaksi Kuopion kaupungin ja Siilinjärven kunnan internetsivuilla.
Selostus	<p>Kuopion toimivalta-alueen joukkoliikenteen yhdistelmäraportti 2022 EU:n palvelusopimusasetus (1370/2007) velvoittaa toimivaltaisen viranomaisen julkaisemaan kerran vuodessa yhdistelmäraportin, jossa selostetaan sen toimivaltaan kuuluvat julkisen palvelun veloitteet, valitut julkisen liikenteen harjoittajat sekä korvaukset, joita niille on maksettu, ja yksinoikeudet, joita niille on myönnetty korvauksena julkisen palvelun veloitteen täyttämiseksi.</p> <p>Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikenneviranomainen vastaa kokonaisuudessaan toimivalta-alueensa joukkoliikennepalvelujen järjestämiskustannuksista ja saa lipputulot sekä päättää lippujen asiakashinnat.</p> <p>Omien sopimuskorvaustensa lisäksi viranomainen on maksanut osuutensa Pohjois-Savon ELY- keskuksen ja viranomaisen yhteishankinnoista sekä muista aluetta palvelevista liikenteistä kuntaosuuksina yhteistyösopimusten perusteella. Viranomaiselle on syntynyt kustannuksia myös nousukorvauksista, joita on maksettu viranomaisen lippujen käyttämisestä toisen viranomaisen järjestämässä tai markkinaehtoisessa liikenteessä solmittujen nousukorvaussopimusten perusteella. Sopimuksilla on selkeytetty lippujärjestelmää asiakkaille ja parannettu matkustusmahdollisuuksia alueella.</p> <p>Liitteenä oleva Kuopion toimivalta-alueen yhdistelmäraportti sisältää asetuksen mukaiset tiedot ajalta 1.1. - 31.12.2022.</p>
Vaikutusten arviointi	-
Liitteet	989/2023 Yhdistelmäraportti 2022